

Årsredovisning

för

Skrowigid AB

559252-6536

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wisam Hassoun, Styrelseledamot
2023-09-04

Styrelsen för Skrowigid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsulttjänster inom området IT.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning jämfört med föregående år förklaras främst av en påtaglig ökning i arbetsbelastningen. Under det gångna året har bolaget genomfört en rad framgångsrika strategiska initiativ som har resulterat i ett ökat antal projekt och uppdrag. Denna ökade efterfrågan på bolagets tjänster har lett till en utvidgad kundbas och en ökad volym av genomförda affärstransaktioner. Bolaget har aktivt anpassat sig efter marknadens behov och utnyttjat sina resurser effektivt för att möta den ökade arbetsbelastningen. Bolagets förmåga att leverera kvalitetstjänster i rätt tid har stärkt bolagets rykte på marknaden och attraherat både nya och återkommande kunder. Bolaget ser fram emot att fortsätta denna positiva trend och vidareutveckla företaget i enlighet med marknadens utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 234	568	409
Resultat efter finansiella poster	486	27	-107
Soliditet (%)	45	-108	-228

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-106 651	26 790	-54 861
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		26 790	-26 790	0
Årets resultat			401 819	401 819
Belopp vid årets utgång	25 000	-79 861	401 819	346 958

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	-79 861
Årets resultat	401 819
Totalt	321 958

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	321 958
	321 958

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 233 740	567 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 233 740	567 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 068	-176 333
Personalkostnader	2	-681 740	-362 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 958	-1 233
Summa rörelsekostnader		-747 766	-540 284
Rörelseresultat		485 975	27 516
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-347	-726
Summa finansiella poster		-347	-726
Resultat efter finansiella poster		485 628	26 790
Resultat före skatt		485 628	26 790
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 809	0
Årets resultat		401 819	26 790

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 601

13 559

Summa materiella anläggningstillgångar

10 601

13 559

Summa anläggningstillgångar

10 601

13 559

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

216 200

0

Övriga fordringar

7

4

Summa kortfristiga fordringar

216 207

4

Kassa och bank

Kassa och bank

546 124

37 512

Summa kassa och bank

546 124

37 512

Summa omsättningstillgångar

762 331

37 516

SUMMA TILLGÅNGAR

772 932

51 075

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-79 861

-106 651

Årets resultat

401 819

26 790

Summa fritt eget kapital

321 958

-79 861

Summa eget kapital

346 958

-54 861

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 000

0

Skatteskulder

83 809

0

Övriga skulder

325 165

105 936

Summa kortfristiga skulder

425 974

105 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

772 932

51 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 792	0
Inköp	0	14 792
Utgående anskaffningsvärden	14 792	14 792
Ingående avskrivningar	-1 233	0
Årets avskrivningar	-2 958	-1 233
Utgående avskrivningar	-4 191	-1 233
Utgående redovisat värde	10 601	13 559

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Solna

Wisam Hassoun

2023-09-04